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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-02-20

Fuseau horaire
Eastern Standard Time
EST

Destination: Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Consultant Services Division/Division des services  
d'experts-conseils
L’Esplanade Laurier
4th floor, East Tower
140 O’Connor Street
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Operations Centre Project
Solicitation No. - N° de l'invitation

EJ078-190917/A

Client Reference No. - N° de référence du client

20190917
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$$FE-180-76181

File No. - N° de dossier

fe180.EJ078-190917

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Naufal, Matthew

Telephone No. - N° de téléphone

(613) 296-9346 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

fe180
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-02-12
Date 

005
Amendment No. - N° modif.
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Operations Centre Project
EJ078-190917/A 

REQUEST FOR PROPOSAL
SOLICITATION AMENDMENT 5

 
 

Request for Proposal
Solicitation Amendment 5

The following is in response to inquiries received in relation to this solicitation. This amendment 
will form part of the contract documents.

QUESTION 18

The RFP requires the Prime consultant to provide cost estimates and these will need to be provided by a 
cost consultant. Under the current RFP there is no requirement for the cost consultant to be a named 
individual / company such as the structural engineer for example (Appendix A). Can the RFP Appendix A 
be amended so that the cost consultant is named?

ANSWER 18

PWGSC will not be amending Appendix A to include the Cost Consultant. Please refer to 
Question #6 in Amendment 2.

QUESTION 19

Reference: 3.2 Rated Requirements, 3.2.1 Achievements of Proponent on Projects

“Select a maximum of three (3) projects undertaken within the last ten (10) years that are of similar scope,
multi-purpose spaces and offices, secured facilities, and 7,000 m2 or larger building renovations/ Fit-ups 
designed and constructed”

The 3 project examples are required to be 7,000 m2 or larger building renovations/fit-ups. The Operations 
floor, level 5, is just over 1,700 m2 and the office floor is also just over 1,700 m2. Will PWGSC consider 
project examples of secure office/operation building renovations or fit-ups with similar scale (1,700 m2) or 
smaller than 7,000 m2   as one or two of our project examples to fulfill this requirement?

ANSWER 19

As per R1410T, Section 3.2: Proposal evaluation and rating:

1. Technical components of all responsive proposals are reviewed, evaluated and rated by a 
Public Works and Government Services Canada (PWGSC) Evaluation Board in accordance with 
the criteria, components and weight factors set out in the RFP.

As per SRE, Section 3.2.1, Proponents should clearly indicate how this project is 
comparable/relevant to the requested project. Should the reference project not be of a similar 
size, this would be considered and rated appropriately by the Evaluation Board.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME


